ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
8 августа 2020 года                                                                   № 156/751
с. Тербуны

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вислополянский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области шестого  созыва по единому семимандатному    избирательному округу № 1

 КАРТАШОВОЙ ТАТЬЯНЫ ИВАНОВНЫ

Проверив соответствие порядка самовыдвижения  кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вислополянский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому                      семимандатному     избирательному     округу   № 1
Карташовой Татьяны Ивановны
требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, территориальная избирательная комиссия Тербунского района  установила следующее.

Кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вислополянский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому семимандатному     избирательному     округу   № 1 для регистрации были представлены 14 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 36 областного Закона проверено 14 подписей избирателей, недостоверными признаны 0 подписей избирателей, недействительными признаны 1 подпись избирателя. Количество достоверных подписей 13.
В соответствии с пунктами 3, 4 части 7 статьи 24, со статьями 31, 32, 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию   Тербунского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Березовский, Большеполянский, Борковский, Вислополянский, Зареченский, Казинский, Кургано-Головинский, Новосильский, Озерский, Покровский, Солдатский, Тульский, Урицкий  сельсоветов Тербунского муниципального  района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 г.  №14/163-6) и возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов сельских поселений Тербунского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Тербунского района» (постановление территориальной избирательной комиссии Тербунского района  от 01.06.2020 г.  №125/518, территориальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:
              1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Вислополянский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области шестого созыва по единому семимандатному   избирательному     округу   № 1 Карташову Татьяну Ивановну, дата рождения 15 апреля 1976 года, место рождения село Яковлево Тербунского района Липецкой области, образование среднее профессиональное, повара МБОУ ООШ с. Вислая Поляна, место жительства село Вислая Поляна Тербунского района Липецкой области, не судимую, выдвинутую в порядке самовыдвижения
8 августа 2020 года   в   15 часов 12 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Карташовой Татьяне Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Тербунского  района.

4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Маяк».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Тербунского района                                                         В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Тербунского района                                                   Т.А. Жаворонкова